
令和 4年 11月吉日 

取引先各位 

 

株 式 会 社  県 南 環 境 

代表取締役社長  横手  幸年 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の年末年始休業につきまして、下記のとおりとさせていただきますので、何卒 

ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 結びに、今年一年のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬご愛顧を 

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間：令和 4年 12月 29日(木) ～ 令和 5年 1月 3日(火) 

 

※1月 4日(水)より通常営業となります。 

 

検体受付最終日 上 水：12月 22日(木)  

             排 水：12月 22日(木)  

           浴槽水：12月 12日(月)  

 

検体受付開始日 上 水： 1月 4日(水)  

             排 水： 1月 5 日(木)  

           浴槽水： 1月 4日(水)  

 

◆検査項目によっては、年内に報告できない場合がございます。 

 ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

◆受付最終日以降に検体を持ち込まれる予定がある場合、 

 事前に本社または研究所までご連絡・ご相談ください。 

 

連絡先：               

〒034-0041             

青森県十和田市大字相坂字高清水 80-3 

本 社 TEL：0176-22-1541      

研究所 TEL：0178-61-1120      


